
( 

Kupní smlouva 

KUPNÍSMLOUVA č.750000254/2 

uzavřená podle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v 
platném a účinném znění (,,občanský zákoník") 

Smluvní strany: 

Lesy města Brna, a.s. 
Sídlo:Křížkovského 247, Kuřim 664 34 
Identifikační číslo (IČ): 60713356 
Daňové identifikační číslo (DIČ): CZ60713356 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4713 
Zastoupené: Ing. Jiří Neshyba, ředitel akciové společnosti 
Bankovní spojení: KB Brno,a.s. Kuřim 
Číslo účtu: 102731621/0100 
Telefon: 541 231 101-4 fax: 541230101 e-mail: obchod@lesymb.cz;pacholik@lesymb.cz 

dále jen prodávající na straně jedné, 

a 

LESS & TIMBER, a.s. 

Sídlo: Chrudimská 1882, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav 
Identifikační číslo (IČ): 29232007 Daňové identifikační číslo (DIČ): CZ29232007 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20426 
Zastoupená: Ing. Ladislavem Prchalem a Ing. Vladimírem Dlabolou, členy představenstva 
Bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., číslo účtu: 2105607254/2700 
Telefon: 322 318 044 fax: 327 312 990 e-mail: prchal@lesstimber.cz 

dále jen kupující na straně druhé, 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

k u p n í  s m l o u v u: 

I. 

Předmět plnění 

1.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu dříví v množství xxxxx m3 na pilu v Čáslavi a dle 
sortimentní specifikace uvedené v příloze č. 1 a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto dříví. 
Kupující se zavazuje toto dříví převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu. 

1.2. Prodávající se zavazuje dodávat dříví pruběžně tzn. během platnosti celé kupní smlouvy a kupující se 
zavazuje toto dříví odebírat. 

1.2 Smluvní strany prohlašují, že jsou jim známy veškeré zkratky a speciální oborové či technické termíny použité 
níže ve smlouvě. 

II. 

Kupní cena, platební podmínky 

2.1 Kupní cena se sjednává dohodou a je uvedena v ceníku, který je přílohou č. 1 této smlouvy. V případě, že 
platnost ceníku skončí před uplynutím doby platnosti této smlouvy, zavazuje se kupující nejpozději 7 dní před 
ukončením doby platnosti ceníku doručit prodávajícímu ceník nový. Jestliže prodávající neschválí nový ceník, 
je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna od této smlouvy odstoupit k okamžiku doručení písemného 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Oběma smluvními stranami schválený nový ceník se pak stává 
přílohou této smlouvy a nahrazuje puvodní ceník. 

2.2 Dohodnuté ceny jsou stanoveny podle Incoterms 2010 EXW provozovna prodávajícího dle čl. 3.2. 

2.3 Splatnost kupní ceny je 30 dnO ode dne vystavení daňového dokladu. Kupující s prodávajícím se dohodli, 
že kupující na základě výsledku přejímky dříví vystaví faktury - daňové doklady jménem prodávajícího 
s jedním výtiskem pro prodávajícího a prodávající prohlašuje, že tyto faktury - daňové doklady považuje 
za jím vystavené a doručené kupujícímu. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
obecně platných právních předpisu. Za den dodání a datum uskutečnění zdanitelného plnění je považován 
den převzetí dříví elektronickou přejímkou na pile kupujícího. Fakturaci provádí kupující vždy za dodané 
množství na jedné dodávce, tzn. jedna dodávka = jedna faktura (daňový doklad). Pro účely vystavování 
faktur se sjednává fakturační řada v intervalu: 72000001 až 72999999. 

2.4 Daňové doklady budou doručovány na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

2.5 V případě snížení cen dříví na trhu o více než 10 % se smluvní strany zavazují, že podepíší dodatek k této 
smlouvě, v němž budou upraveny kupní ceny dle této smlouvy. 

Strana 1 (celkem 4) 







Kupní smlouva 

10.3 Obsah této smlouvy lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky odsouhlasenými 
oběma smluvními stranami. 

10.4 Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

10.5 Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což potvrzují svými podpisy. 

10.6 Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha č. 1 - Ceník pro nákup kulatiny spol. LESS & TIMBER,a.s. 

/t1f/ !h I . ,,I I/ .ffl/i
V ....................... dne ............... . 

ající............. �

 
 
..................... .Lesy mě�ta Brna, a.s. 

V čásla
r

r 
10.04.2017

·········;,·· ............� ....... . · Kupující 

Ing. Vladi Dlabola, člen představenstva 

Strana 4 (celkem 4) 





61 JLH Jilm horský 
62 JLV Jilm vaz 
63 AK Akát 
64 BR Bříza bradavičnatá 
65 SRP Bříza pýřitá 
66 JR Jeřáb ptačí 
67 BRK Jeřáb břek 
68 MK Jeřáb muk 
70 OR Ořešák královský 
71 ORC Ořešák černý 
72 PL Platan iavorolistý 
74 TR Třešeň ptačí 
75 STR Střemcha pozdní 
76 HR Hrušeň 
77 JB Jabloň 
80 LP Lípa srdčitá 
81 LPV Lípa velkolistá 
82 LPS Lípa stříbrná 
83 OL Olše lepkavá 
84 OLS Olše šedá 
85 OLZ Olše zelená 
86 os Osika 
87 TP Topol bílý 
88 TPC Topol černý 
89 TPX Ost.topoly nešlechť. 
90 TPS Topoly šlechtěné 
91 JIV Jíva 
92 VRX Vrba bílá.v. křehká 
93 KS Jírovec maďal 
94 KJ Kaštanovník jedlý 
95 PJ Pajasan žláznatý 

JILM HORSK 
JILM VAZ 
AKAT 
BRIZA BRAD 
BRIZA PYR 
JERAB 
BREK 
MUK 

OREšAK KR 

OREšAKCER 
PLATAN JAV 
TRESEN PT 
STREMCHA 
HRUSEN 
JABLON 
LIPA SRO 
LIPA VELK 
LIPA STRIB 
OLŠE LEPK 
OLSE SEDA 
OLŠE ZEL 
OSIKA 
TOP.BILY 
TOPOL CER 
OSTTOPNESL 
TOP.SLECH 
JIVA 
VRBA 

JIROVEC 
KAST.JEDLY 
PAJASAN ZL 

jim 
ilm 
ak 
bř 
bř 
jř 
jř 
jř 
oř 
oř 
pi 
tř 

stř 
hr 
ja 
lp 
lp 
lp 
ol 
ol 
ol 
tp 
tp 
tp 
tp 
tp 
vr 
vr 
,)r 
ka 
pj 

Listnaté 
LMX měkké 




